
Mieszkanie sprzedaż Bielsko-Biała Kamienica Suska

602 271 149
Suska
Bielsko-Biała,  Śląskie 

Price:  zł236,420.00    Size: 55 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
PROWIZJA 0%

BIELSKO-BIAŁA, UL. SUSKA

MIESZKANIE WIDOKOWE WYKOŃCZONE W STANDARDZIE DWELOPERSKIM

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ OD 37 DO 75 MKW., MIESZKANIA 3 POKOJOWE JUŻ OD 55 MKW.!

Widokowe osiedle
Kameralny, urokliwy zakątek z fantastycznym widokiem na pasmo Beskidu Śląskiego to
komfortowe i bezpieczne miejsce dla Ciebie i Twojej Rodziny. Blisko do centrum, tuż pod górami.
Każde mieszkanie ma duży pokój letni - przestronny zadaszony taras z fantastycznym widokiem
na góry. To Twoje miejsce relaksu, centrum rodzinnego życia.

Dopływ naturalnego światła do wnętrza zapewniają duże okna i przeszklone drzwi tarasowe.
Mieszkania są jasne, nasłonecznione i przytulne, żeby domownicy wchodzili do nich z
uśmiechem/zawsze dobrze się w nich czuli.

Oferujemy klientom pełną swobodę aranżacji -możliwe jest zarówno wykończenie mieszkania
zgodnie z wysokimi standardami dewelopera, jak i według własnego projektu.

Proponuję do sprzedaży bardzo ładne mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni ok 55,63 m 2
usytuowane na PARTERZE w 4-piętrowym nowym apartamentowcu. Spokojna i cicha okolica!
Klatka schodowa czysta i zamykana na domofon. Bardzo dobra lokalizacja w okolicach centrum
miasta z szybkim dostępem do wszelkich punktów użyteczności publicznej ( przystanki
komunikacji miejskiej, przedszkole, szkoły, sklepy, przychodnia zdrowia ) oraz głównych dróg
wylotowych.

Rozkład pomieszczeń : przedpokój , jasna otwarta kuchnia, łazienka z kabiną prysznicową i wc,
pokój dzienny z wejściem do jednej z sypialni. Do mieszkania można dokupić pomieszczenie
piwniczne o pow. oraz garaż.

Stan techniczny: - do wykończenia.

Termin przekazania mieszkania - 06.2014

MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ
NOWEGO WŁAŚCICIELA!

POLECAM I ZAPRASZAM DO PREZENTACJI!

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/355715

http://www.freerealestatesite.com/polska/śląskie/bielsko-biała/355715/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/355715


Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 602 271 149

Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem nowych mieszkań i domów w Bielsku-Białej kliknij
www.nowemieszkania.rgn.pl

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych mieszkań i domów zadzwoń 602 271 149 lub wejdź
na www.rgn.pl

Każde mieszkanie lub dom możemy wykończyć lub wyremontować według indywidualnych
potrzeb klientów w bardzo atrakcyjnych cenach.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Marcin Grzybowski
(licencja nr: 3019)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


